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0

2000

4000

6000

8000

10000

12000

14000

16000

18000

 контролирани 
пратки од храна  

лабораториски 
испитани мости од 

храна  

забранети пратки 
од увоз на храна  

16302 

9457 

4 



 

 

 

 
 

 

          

1 172 1410 2888 2490 6960

2 2 181 423 398 1004

наредба 552 463 856 626 2497

забрана 497 41 22 19 579

вкупно 1049 504 878 645 3076

4 26 413 846 768 2053

5 11 11 12 34

6 6 8 10 24

7 1 3 4

8 7 497 1112 1513 3129

9 25 508 942 504 1979

Staphyloc. aureus 7 265 280 200 752

Salmonella 5 3 1 9

Proteus 1 1

вкупно 7 270 283 202 762

бр. на упатени лица 163 327 176 666

бр. на фирми 50 108 77 235

12 15 233 472 149 869

13 38220 4 160026 198250

14 685 112 52213 53010

писмени 3 20 27 39 89

усни 1 3 9 21 34

вкупно 4 23 36 60 123

16 Сертификати за храна 435 4 439

Г О Д И Ш Е Н   И З В Е Ш Т А Ј

за извршени контроли на објекти на оператори со храна во П.Е. 

10

Земени мостри

Регистрирани објекти

Одстранети лица без преглед

Бацилоноси

тели

Решенија3

15

Уништена храна по барање на 

странка (кг.)

Уништена храна при контрола (кг.)

Водоснабдителни 

објекти

11

Кривична пријава

Вид на извршена работа

Записници за контрола

 Обука за 

хигиена 

Претставки 

од граѓани

Вкупно
Производство 

на храна

Угостителски 

објекти

Објекти за 

промет со храна

                                 период: од 01.01 до 31.12.2011год.

Табела   1

за храна од неживотинско потекло

Барање за прекршочни постапки

Бр.

Агенција за храна и ветеринарство

Одделение за државна инспекција 

Понудени порамнувања

Записници за извршени едукации

Записник за постапување по 

едукација и решение



 

 

  
 

 

       Табела   2

1.

Жита, пекарски производи и 

суровини за пекарство
2531 126912670 665 12471061 1 25000 1865 114416609 3499

2. Масти и масла од растително потекло
1516 63791120 985 47097957 531 16693163 531

3. Адитиви за прехранбена индустрија
994 6443883 473 3549916 521 2893967 521

4.

Какао производи, чоколади и 

бонбонски и крем.производи и 

суровини за производство

2336 20496203 1405 10400301 931 10095902 939

5. Овошје, зеленчук и преработки
4311 85753209 2634 50630566 1677 35122643 1678

6. Оцет 49 577025 28 317761 21 259264 21

7. Вино и алкохолни пијалоци 243 2515085 132 1210689 111 1304396 112

8. Пиво и безалкохолни пијалоци 1408 25268465,2 841 15024374,2 567 10244091 569

9. Природни минерални води 371 10084849 221 6067386 150 4017463 150

10. Сол 188 8488814 59 2003579 129 6485235 133

11. Кафе и чаеви 737 9491212 391 5503730 346 3987482 346

12. Детска храна и храна за доенчиња
147 1145053 51 353874 96 791179 96

13

Диететски производи и додатоци на 

храна
580 612335 303 303995 3 1072 274 307268 276

14 Шеќер 627 65150960 265 8888294 362 56262666 442

15. Зачин и зачински смеши 233 2428827 105 1547733 128 881094 128

16. Останато 31 795388,67 15 171257 16 624132 16

17. Вкупно: 16302 429955099 8573 165542473 4 26072 7725 264386554 9457

Бр. на пратки

Издадени согласности за влез со 

ускладиштување

Бр. на пратки
Количина 

(кг.)

Бр. Вид на контролирана храна Количина (кг.)

Број на 

контролирани 

пратки

Дозволен увоз на храна

Број на 

мостри

Одделение за државна инспекција

Количина 

(кг.)

Количина 

(кг.)

Забранет увоз

Бр. на пратки

за храна од неживотинско потекло

период: од 01.01. до 31.12.2011 год

Г О Д И Ш Е Н   И З В Е Ш Т А Ј

за извршени контроли на при увоз на храна 

Агенција за храна и ветеринарство



 

 

 

 

Табела 3

1.

Метални садови и прибор со или без 

примеси и заштитни слоеви

1083 3884621 723 2666153 0 0 360 1218468 361

2.

Машини и апарати за производство 

на храна
1035 1957441 833 1670578 0 0 202 286863 205

3. Материјали и предмети од дрво
234 1975392 180 1628528 0 0 53 346864 59

4.

Материјали и предмети од стакло, 

порцелан и керамика

1709 20737213 1090 13261261 0 0 619 7475952 621

5.

Материјали, предмети и садови од 

вештачки маси
2265 17887589 1543 10540565 0 0 723 7347024 724

6.

Материјали и предмети од хартија, 

гума и текстил
690 5590986 531 4174682 0 0 159 1416304 161

7.

Течни детергенти и дезинфициенси за 

производи и материјали кои доаѓаат 

во контакт со храната

81 727667 32 226060 0 0 49 501607 49

8.

Тутун, преработки и производи од 

тутун
126 1765502 90 1263707 0 0 36 501795 38

9.

Суровини за производи од тутун и 

адитиви за тутун
164 527642 151 471205 0 0 13 56437 13

10. Прибор за пушење 15 9564 7 605 0 0 8 8959 8

11. Останато 109 236831 88 76300 0 0 21 160531 21

12. Вкупно: 7511 55300448 5268 35979644 0 0 2243 19320804 2260

период од 01.01 до 31.12.2011 год.

Број на 

контролирани 

пратки

Бр. Вид на контролирана храна

Издадени согласности за влез со 

ускладиштување

Количина 

(кг.)

Забранет увоз

Количина 

(кг.)

Количина 

(кг.)

Бр. На 

пратки

Количина (кг.)

Дозволен увоз на храна

Бр. на пратки
Бр. На 

пратки

Број на 

мостри

Одделение за државна инспекција

            Г О Д И Ш Е Н    И З В Е Ш Т А Ј 

          производи и материјали што доаѓаат во контакт со храна

                                                               за извршени контроли при увоз на    

Агенција за храна и ветеринарство

за храна од неживотинско потекло
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